
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

OGGETTO: DETERMINA APPROVAZIONE ATTI individuazione N. 1 PROGETTISTA da 

impiegare nel progetto “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” 

 
 

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-CA-2022-1 

CUP: H69J21012150006 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” emanato nell’ambito del programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo 

Europeo di Sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V–Priorità di investimento: 13i – (FESR) 

Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

VISTO l’Avviso pubblico dell’11 novembre 2021, prot. AOODGEFID n. 43830, che ha previsto una 

seconda apertura della procedura “a sportello” dell’avviso pubblico “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”, prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021; 

VISTA la candidatura N. 1072577 con la quale l’Istituto Comprensivo “F. De Sanctis” ha richiesto il 

finanziamento del progetto “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA la lettera di Autorizzazione del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID – 0000018 del 

03/01/2022 con la quale è stato comunicato che il progetto presentato da questa Istituzione scolastica è 

formalmente autorizzato con codice identificativo 13.1.2A-FESRPON-CA-2022-1 per l’importo 

complessivo di € 30.781,63; 

VISTE le delibere n. 36 del Collegio dei Docenti del 17/12/2021 e n. 06 del Consiglio di Istituto del 

20/12/2021;   

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto FERS REACT EU 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” prot. n. 38/VI del 

07/01/2022; 

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto sopra indicato è necessario procedere ad una 

programmazione degli acquisti in relazione alle esigenze dell’Istituto, avvalendosi  di una figura avente 

competenze specifiche per l’espletamento del ruolo di progettista ; 

 
 
 
 
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  D I  C A P O S E L E  

C O N  S E Z I O N I  A S S O C I A T E  D I  C A L A B R I T T O  E  S E N E R C H I A  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

“F r a n c e s c o  D e  S a n c t i s ”  

via Pianello - 83040 - Caposele (AV) 

tel 0827 53012       fax 0827 53012 
e-mail: avic871008@istruzione.it    e-mail-pec: avic871008@pec.istruzione.it 

sito: www.iccaposele.it   
Codice Meccanografico AVIC871008       Codice Fiscale 91010310646 

 

mailto:avic871008@istruzione.it
mailto:avic871008@pec.istruzione.it




 

 

VISTO l’Avviso interno Prot. n. 264 del 21/01/2022 riservato esclusivamente al personale dell’Istituto 

Comprensivo “F. De Sanctis” per l’individuazione e il reclutamento di n. 1 esperto a cui affidare 

l’incarico di Progettista per l’attuazione del progetto “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” Codice: 13.1.2A-FESRPON-CA-2022-1; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto FERS REACT EU 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” prot. n. 38/VI del 

07/01/2022; 
VISTO il decreto Prot. n. 56 del 08/01/2022 di nomina del RUP nella persona del DS Dott.ssa Caterina Boniello 

per il progetto di cui all’oggetto 
VISTA la determina Prot. n. 401 del 29/01/2022 relativa alla nomina della commissione incaricata di 

esaminare le istanze pervenute per ricoprire il ruolo di Progettista per il progetto “Digital board: 

trasformazione digitale nella  didattica e nell’organizzazione”; 

VISTO il Verbale della commissione esaminatrice Prot. N. 414 del 31/1/2022; 

RILEVATA la regolarità della procedura 

 

 

DETERMINA 

 

di approvare il verbale relativo alla selezione di N. 1 PROGETTISTA da impiegare nel progetto “Digital 

board: trasformazione digitale nella  didattica e nell’organizzazione” 13.1.2A-FESRPON-CA-2022-1. 

 

Si allega Verbale Prot. N. 414 del 31/01/2022 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                     Dott.ssa Caterina Boniello 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/93)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 


